SCHEDA PRODOTTO
Lavoriamo ogni giorno per offrirti le migliori soluzioni e prodotti innovativi e di qualità. Questi sviluppi possono apportare modifiche ai prodotti. Le dimensioni sono fornite a titolo
indicativo. Le foto sono solo a scopo illustrativo.
MODULATE
ModulateTM è costituito da una serie
di cornici con tubolari in alluminio
(Ø 30 mm) e rivestiti da una stampa
in tessuto elasticizzato.

4 connettori MagLink
per ogni struttura
Tubo di rinforzo
centrale Ø 18 mm
Dimensione base:
400 x 6 x 80 mm
Tubi in alluminio Ø30 mm
Codice Descrizione Dimensioni struttura
(mm) - l x h x p
Peso struttura
assemblata
Dimensioni del collo
(mm) - l x h x p
Peso
collo
MOD-S-420 Modulate Straight 420 418 x 2000 x 400 5.89 kg 1000 x 245 x 125 6.39 kg
MOD-S-810 Modulate Straight 810 818 x 1000 x 400 4.05 kg 1000 x 245 x 125 4.55 kg
MOD-S-820 Modulate Straight 820 818 x 2000 x 400 6.19 kg 1000 x 245 x 125 6.69 kg
MOD-S-824-PH Modulate Straight 824 818 x 2400 x 400 6.59 kg 1000 x 245 x 125 +
460 x 65 x 65 7.09 kg
MOD-S-1020 Modulate Straight 1020 1000 x 2000 x 400 6.20 kg 1030 x 245 x 135 6.70 kg
MOD-S-1024-PH Modulate Straight 1024 1000 x 2400 x 400 6.60 kg 1030 x 245 x 135 +
460 x 65 x 65 7.10 kg
MOD-S-1820 Modulate Straight 1820 1818 x 2000 x 400 7,68 kg 1000 x 245 x 125 8.18 kg
MOD-S-1824-PH Modulate Straight 1824 1818 x 2400 x 400 7,60 kg 1000 x 245 x 125 +
460 x 65 x 65 8.10 kg
MOD-S-2020 Modulate Straight 2020 2000 x 2000 x 400 7,65 kg 1030 x 245 x 135 8.15 kg
MOD-S-2024-PH Modulate Straight 2024 2000 x 2400 x 400 7,95 kg 1030 x 245 x 135 +
460 x 65 x 65 8.45 kg
MOD-S-3020 Modulate Straight 3020 3000 x 2000 x 400 8.25 kg 1030 x 225 x 185 8.75 kg
MOD-S-3024-PH Modulate Straight 3024 3000 x 2400 x 400 9.45 kg 1030 x 225 x 185 +
460 x 65 x 65 9.95 kg
ISTRUZIONI MONTAGGIO
Lavoriamo ogni giorno per offrirti le migliori soluzioni e prodotti innovativi e di qualità. Questi sviluppi possono apportare modifiche ai prodotti. Le dimensioni sono fornite a titolo
indicativo. Le foto sono solo a scopo illustrativo.